2 0 2 3 年 2 月 2 2 日
主 務 各 位

関西学生陸上競技連盟
 大阪支部長 川畑 藍

第 71 回大阪学生陸上競技対校選手権大会オープン種目

エントリーのご案内

拝啓 立春の候、貴殿におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 さてこの度、4 月 5 日（水）、6 日（木）の 2 日間、ヤンマーフィールド長居において別

紙の大会要項（案）のとおり標記大会を開催する運びとなりましたのでご案内申し上げま

す。
尚、京都支部・兵庫支部の大学はオープン種目の男子 10000m・3000mSC・十種競技、

女子 5000m・3000mSC・女子ハンマー投・七種競技にのみ参加できます。エントリーは下

記の通り実施いたします。
合宿等で都合が悪い場合、および何かご不明な点がございましたら、事前に関西学連の

川畑までご連絡ください。
 末筆になりましたが貴殿のさらなるご発展をお祈り申し上げます。

敬具

記

        競技大会名   第 71 回大阪学生陸上競技対校選手権大会
        大 会 場 所   ヤンマーフィールド長居
        大 会 期 日   4 月 5 日（水）・6 日（木）
        申 込 日 時   別紙エントリー方法に準ずる。各大学のエントリー時

間を記載しているため、当該時間に来館すること。
        申 込 場 所   関西学生陸上競技連盟 事務所

〒553-0003
大阪府大阪市福島区福島 4-6-2 アメニティ福島 205

        参 加 種 目   男子 10000m・3000mSC・十種競技
女子 5000m・3000mSC・ハンマー投・七種競技

そ の 他   詳細は別紙要項（案）ご確認ください。
以上